

Püha

**taewa suure kasutooja
raamat.**

Püha
taewa suure kasutooja
raamat.

P. Kõiwist'i kirjastus Petserimaal.

„Kultuura“ trükk, Wõrus.



1. päätükk.

Meie Önnistegija sündimisest kuni kannatamiseni on nii palju õnnetuid päewi aastas. Neid on kokku 42 päewa. Kui mõni nende päewade sees haigeks jääb, siis on väga vähe neid, kes nende 42 päewa sees omast haigusewoodist üles tõusewad. Kurjad päewad on:

Jaauari kuul 11., 12., 13., 14.

Weebruari kuul 8., 15., 18.

Märtsi kuul 1., 3., 12., 13., 18.

Aprilli kuul 1., 3., 12., 13., 18.

Mai kuul 8., 10., 17., 30.

Juuni kuul 1., 7., 12., 17.

Juuli kuul 1., 3., 16.

Augusti kuul 13., 17., 18.

Septembri kuul 3., 15., 18.

Oktoobri kuul 17., 18., 19.

Nowembri kuul 10., 12., 17.

Detsembri kuul 1., 13.

Need lapsed, kes nende 42 päewa sees on sündinud, need ei ela mitte kaua ja kui nad ka peaks elama, siis elavad nad suures puuduses ja õnnetuses.

Nende 42 päewa sees on 4 kõige kurjemat päewa. Need lapsed, kes nende 4 päewa sees sündinud, need surewad karjumise ja hirmsa surmaga.

Kirjutatud on, kes pühapäewal tööd teeb, see on hukkamõistetud, aga seda mina teid käsen, et teie pühapäewal ei pea miskisugust tööd tegema ei metsades ei ka majades, ei ka mitte kuskil pool.

Need kõige kurjemad päewad on:
1. aprill, sel päewal on Juudas sündinud, kes meie Õnnistegija ära müüs. 3. märtsil on meie Õnnistegija ära müüdnud. 17. augustil on kurat taewast maha wisatud.

1. detsembril on tema juba Koemaria linna ära hukanud. Seda tõe tunnistust on uuemal ajal mere äärest leitud, mis inglise Mihaelist maha saadetud. Hoose linnas kolmekuninga päeval aastal 1702. on see raamat leitud.

See armas ristilöödud Õnnistegija, see Jumal, on meile ütelnud: „Inimene, kui sul pahaste läheb, siis ära muud mõtle, kui hoiä oma armsa Õnnistegija poole“.

See raamat on trükitud 1704. aastal, mis peastja ingli Mihaeli läbi saadetud meile kõikidele maa peale. See on kuld tähtedega trükitud Mihaeli kirikus Hoose linnas, Ikandija saarel. See raamat on seal kirikus kui tuikene weepeal lehwitanud, kes seda on tahtnnd kinni wõtta, selle eest on ta ennast ära hoidnud ja ennast lahti teinud.

Teie teate, et mina, see raamat, olen Jumalik kätetöö, mille järgi teie elama

peate: Teie peate kirikusse minema ja Jumalat paluma; niisama hästi ka kodus ja väljas Jumalat paluma. Ärge lõigake mitte oma juukseid maha ja ärge ehtige ennast mitte uhkusega, mis ilus väljast, kuid seest poolt peate teie sõbralikult elama oma ligimestega ja waestele leiba murdma. Ärge tehke mitte nõnda, kui need mõistmata loomad. Mina käsen teid ikka 6 päewa tööd teha ja seitsmendat päewa pühitseda, niihästi kodus, väljas, kui ka kirikus Jumalat paluda. Kui teie seda teete, siis tahan ma teid ülesotsida. Ärge wanduge minu nime maha ja ärge koguge mitte kulda ja hõbedat ülekohtuselt, ärge ehitage lihahimude järele.

Nõnda, kuidas mina teid olen ülesse tõstnud, nõnda wõin mina teid ära kaotada. Ükski ei pea teist mitte ära tapma ei käega, ei ka mingisuguse riistaga ega miskisugust kahju tegema oma ligimese

selja taga. Ärge rõõmustage ja ärge olge suurelised oma waranduse üle, ärge tunnistage mitte ülekohut oma ligimese wastu. Kes neid sõnu peab, saab õnnistatud, aga kes seda mitte ei usu, saab hukka mõistetud, see ei pea saama miskisugust õnnsitust.

Kellel see raamat on ja teistele lugeda ja mahakirjutada ei anna, see on üks äraneetud inimene, ikka ilma minu ristikogudusest ja minust, kõigewägewamast mahajäetud. Seda raamatut peate teie üksteisele ära kirjutama.

Ja kui sul nii palju pattu on inimene, kui liiwa mere ääres ja tähti taewas, need saawad teile kõik andeks antud, kui seda teete, mis mina teile ütlen, aga kes seda mitte ei usu, see peab surema kõige oma pattudega. Pööra ümber oma pattudega, siis ei saa mina teid mitte nuhtlema. Mina saan teie käest kõik järel küsima wiimsel-

päewal, siis aga ei wõi teie midagi was-
tutada oma pattude üle.

Kellel see raamat majas on, kes teda
ligi kannab, see millaski müristamise ajal
õnnetuse sisse sadama ei saa ja see raa-
mat saab teile palju kasu tooma ja sind
õnnetuse eest hoidma. Kui naine raske-
jalgne on ja seda raamatut oma ligi kan-
nab ehk peab, see saab ühte head wilja
kandma.

Minu käsul minu ingli Mihaeli läbi
siia maa peale saadetud.

2. päätükk.

See raamatu päätükk on minust kir-
jutatud :

Hoidke ikka ennast pattudest ja pü-
hitsege pühapäewa ning elage palumises,
siis pärite teie taewariigi. Kui teie seda
mitte ei tee, siis nuhtlen mina teid tule,

katku, sõja ja näljaga ja nuhtlen kõike igawesti. Mina lähen oma lipuga ühe päält teise pääle. Teie ütlete, see on Issand.

Siis tõuseb tütar ema wastu, wend wenna wastu, linn linna wastu, kui mina oma käe teilt ära wõtan. Teid teie ülekohtute pärast nuhtlen mina wälgu, pikse ja kaheterase mõõgaga, maa pääl ajaliku nuhtlusega, selle patu pärast, et teie püha tööd teete. Seniajani olen mina teid hoidnud, muidu oleksite ju ammugi hukka läinud ja äraneetud olnud. Mina käsen teid, niihästi noori kui wanu, et teie kirikusse lähete oma pattusid südamest kahjatsema — uskudes ja paludes. Oma ligimesele tema patud andeks annate. Hoidke, et teie waaseid ei pilka, aga aidake neid hädalisi, kellel raskeks läheb siin ilmas. Kes seda raamatut ei usu, see ka igawest elu ei päri, aga kes seda raa-

matut enesega ligi kannab ja teisele lugeda ja mahakirjutada annab, olgugi et temal nii palju pattu on, kui tähti taewas ja liiwa mere ääres, need saawad temal kõik andeks antud. Kes seda raamatut näeb ja mitte ära ei kirjuta ja omas majas ei hoiab, sellel ei ole miskisugust õnnistust näha, ehk kes seda on kirjutanud ja teistele lugeda ei anna, see on äraneetud.

Mina käsen teid, et teie minu käsku peate, kuidas teid on Kristus õpetanud, see sinu Jumal, see Isa Jumal, see Poja Jumal, see püha Waim. Aamen.

Kes seda püha raamatut hoiab ja oma ligi kannab, sellele miskisugune täislaetud püss ehk riist ei wõi kahju teha. Need on need sõnad, mille juures ükski ei pea kartma. See raamat hoiab waenlaste wõrkudest, rööwlite ja kõige raskuste eest, ja need Issanda Jeesuse sõnad hoiawad kõige hädade, mõõkade ja surmariistade

eest (X.), kõige nähtawa ja nägemata asjade eest.

Selle Kristuse läbi, kes sind ja mind on loonud ja päästnud, rahu kilbi läbi, nähtud püha Kristuse läbi, kes meie eest on kannatanud ja surnud. Need on need Jumala Isa (X) sõnad (X). Aamen.

Kes neid sõnu ei usu, sellel on tarwis ühte sedelit kirjutada nende peal olevate tähtedega ehk sõnadega ja ühe kolmanda looma kaela siduda ja püssiga tema peale lasta, siis näed, et temale kahju ei sünni. Jumala, püha Waimu nimel. Aamen. Siis näed, et Jumal Isa, seal juures on.

Mina näen ära kõik mõõgad ja kilbid, nii kui siingi kirjutatud. Usule see miskisugust ilmalikku kahju ei saa kandma.

Minu Jumal, see Isa (X) surmani, ei wõi kahju teha, sest meie Jumal Isa seisab alati meie keskel.

Need on need sõnad: B. D. J. V. K. J. B. D. O. K. O. Lewian pani mind seda raamatut kirjutama.

Kui kellegil liiast werd jookseb, siis jääb weri kinni, ja kes seda ei usu, kirjutagu need sõnad, mis siin kirjutatud on, lõigaku mõnel loomal haaw sisse ja pandagu sõnad haawale pääle, siis näete, et weri enam ei jookse.

Need on need sõnad: Been. Kristus. Bahu. Tulij. Nomen. Lebiskos. Nomend. Jeesus. Maria. Joosep. Need on kõigile inimestele tarwis.

Kristus, see püha, kes oli risti löödud, meie Önnistegija, kes oli maailma sisse sündinud, meie Issanda Jeesuse Kristuse haua pealt on see kiri leitud.

Kui keiser Karel Prantsusemaale sisse tuli, laskis tema seda raamatut enesele kuld tähtedega trükkida. Kes selle raamatu kätte wõtab ja loeb Isa meie ja tema

kannatamist ning surma, meie Issanda Jeesuse Kristuse nimel, kes seda loeb, seda saab kuulnud. Ja ka kihwtite eest wõib selle raamatuga ennast hoida. Kui kellegil laps sünnib, siis tarwis see raamat oma ligi hoida, et raskus temast kergemast lahkuks. Seda raamatut peab paremale poole panema, siis saab see kahju eest hoidma ja kes seda majast majasse kannab ehk annab, õnnistatakse, aga kes seda mitte ei tee, saab äraneetud. Kus see raamat on, seal ei pea mitte ühtegi tulekahju olema, ka pikne ei pea teda purustama.

Kes neid sõnu ei usu, see saab enne oma surma ühte tähte nägema.



Juudarahwa 12 suguharu.

1. Esimene suguharu Ruuben — nemad on Õnnistegijat üheksa korda walu-

sasti lõõnud, selle patu pärast on sellel suguharul see nuhtlus, et mis sääl on roheline, kuiwab ära. Esimene sündinu naiste seas sureb ära, ja kui nemad surewad, nende haudade peale ei pea mitte rohi kaswama.

2. Teine suguharu on Siimon — tema on meie Õnnistegijat ristipuu külge naelanud, selle patu pärast on sellel suguharul see nuhtlus, et iga aasta üks päew nende kätest weri hommikust õhtuni jookseb.

3. Kolmas suguharu Leewi — tema on meie Õnnistegijat naernud, sellel suguharul on see nuhtlus, et iga aasta nende sugust 30 meest saab ära hukatud.

4. Neljas suguharu Juudas — on Issandat, meie Õnnistegijat lõõnud ja tema silmi sülitanud, selle patu pärast on sellel suguharul see nuhtlus, et nemad üle habeme ei saa sülitada, kukub ikka oma suhu tagasi.

5. Wiies suguharu Tann — on Önnistegija kuue peale liisku heitnud, selle patu pärast on sellel suguharul see nuhtlus, et nemad 15. märtsi-kuu päewal hommikust õhtuni werd suust sülitawad.

6. Kuues suguharu on Nahwet — tema on meie Önnistegijat ristipuu külge löönud ja witsaga peksnud, sellel hugharul on see nuhtlus, et 24. märtsil iga aasta on 100 haawa nende ihu sees, millest weri jookseb hommikust õhtuni.

7. Seitsmendamat ei ole.

8. Kaheksas suguharu on Etzerion — tema on meie Önnistegija pärast karmunud: „las Tema weri meie ja meie laste pääle tulla“, selle patu pärast on sellel suguharul see nuhtlus, et igal nädalal on neil hirmus hais, nõnda et ilma ristimise weeta ei wõi olla, siis alles kaob neil see hais suust ära.

9. Üheksas suguharu Iskar — tema

on Õnnistegijat kõrwade pihta löönud, selle patu pärast on sellel suguharul see nuhtlus, et nende parem käsi on üks kämel lühem, kui pahem käsi.

10. Kümnes suguharu Sebulon — on oma lapsed sealauta kinni pannud, siis kui teised juudid Issandat mööda wiisivad. Need lapsed olid õpinud karjuma. Kui nemad siis küsivad Jeesuse käest: „ütle, meile (n), kes seal laudas karjuwad“. — „Need on teie lapsed, teie pojad ja tütreid“. Aga nemad ütlesivad: „Ei ole tõsi, need on sead“. Issand wastas: „Kui nad sead on, siis jäägu seaks“. Sellel suguharul on see nuhtlus, et neil on neljas hais juures.

11. Üksteistkümnes suguharu Joosep — on naelad tagunud ja Õnnistegijat naelanud ristipuu külge. Aga üks Peeiruks nimeline ütles: „lase need naelad nüri-daks taguda, et Issandal hästi walus on!“

Selle nõuandmise pärast on sellel suguharul see nuhtlus tänapäewani, kui nemad saawad 33 aastat wanaks, saawat iga ööse nende une aeg suu täis peenikesi ussikesi.

12. Kahesteistkümnes suguharu Penjamin — on Önnistegijat liiaste äädika ja sapiga jootnud, selle patu pärast on sellel suguharul see nuhtlus tänapäewani, et nemad ei wõi ülesse poole waadata, siis tunnewad kanget janu ja kui nemad räägiwad, siis kargawad neil peenikesed ussid suust wälja.

O t s.



Issanda palwe.

Meie Isa, kes Sa oled taewas, pühitse-
tud saagu Sinu nimi, tulgu meile Sinu riik,
Sinu tahtmine sündigu, kui taewas, nõnda

ka maa peal, meie igapäewast leiba anna
meile tänapäew, ja anna meile andeks meie
wõlad, kui ka meie andeks anname oma wõlg-
lastele ja ära saada meid mitte kurja kiu-
satuse sisse, waid päästa meid ära kurjast;
sest Sinu päralt on riik ja wägi ja au igä-
westi. Aamen.

Aamen.

Igäwesti au ja wägi ja riik on päralt Sinu
sest, kurjast ära meid päästa waid, sisse
kiusatuse kurja mitte meid saada ära ja,
wõlglastele oma anname andeks meie kui,
wõlad meie andeks meile anna ja, täna-
päew meile anna leiba igapäewast meie,
peal maa ka nõnda, taewas kui, sündigu
tahtmine Sinu, riik Sinu meile tulgu, nimi
Sinu saagu pühitsetud, taewas oled Sa kes,
Isa Meie.



Raamatu hind 100 marka.

